
男子速報No.
.平成22年度　第63回千葉県高等学校総合体育大会　体操競技

平成22年5月29日(土)・30日(日)
千葉県総合スポーツセンター体育館

班 順位 参加 学校名 背番号 選手名 学年 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 合計
1 59 個人 八千代松陰 3287 久木元 裕弥 3 6.300 2.750 3.850 10.800 6.400 2.400 32.500
1 53 個人 八千代松陰 3284 笹本 貴俊 3 8.800 2.600 5.700 10.900 7.800 1.950 37.750
1 57 個人 八千代松陰 3291 澁谷 晃宏 2 9.300 2.400 5.600 11.000 3.900 1.800 34.000
1 51 個人 八千代松陰 3293 塚越 靖誠 2 8.800 2.550 9.650 10.350 5.100 2.000 38.450
1 *
1 *
1 *
1 63 団体 安房 1281 川名 雅之 3 3.900 1.150 2.500 10.600 5.950 1.800 25.900
1 62 団体 安房 1282 林 知希 3 8.300 2.200 2.000 10.000 4.300 2.000 28.800
1 64 団体 安房 1290 加藤 廉太郎 2 4.400 1.100 1.200 10.200 3.550 1.200 21.650
1 *
1 9 団体 安房 ベスト３ 16.600 4.450 5.700 30.800 13.800 5.000 76.350
1 *
1 *
1 41 個人 柏日体 8186 長谷川 祐介 3 9.100 4.100 8.850 11.100 9.350 2.000 44.500
1 40 個人 柏日体 8185 紀平 圭吾 3 9.800 4.200 8.400 11.100 9.450 2.400 45.350
1 46 個人 柏日体 8191 嶋 竜二 2 9.800 2.250 8.650 10.450 7.600 2.150 40.900
1 *
1 *
1 *
1 *
1 13 個人 市立習志野 3302 松井 勇汰 1 13.300 11.700 11.400 13.900 12.900 11.450 74.650
1 14 個人 市立習志野 3303 平山 凌 1 12.750 10.450 11.550 13.600 11.850 12.350 72.550
1 個人 市立習志野 3393 盛 誠也 2 * * * * * * *
1 16 個人 市立習志野 3301 早坂 航太 1 13.600 11.300 10.350 13.150 12.100 11.300 71.800
1 *
1 *
1 *
1 37 個人 昭和 6101 河島 樹希 1 11.000 4.250 4.300 12.150 8.650 6.150 46.500
1 *
1 58 個人 市川 6202 松戸 亮 1 10.500 1.350 5.650 10.700 3.800 1.000 33.000
1 43 個人 八千代松陰 3282 笠原 仁 3 9.800 2.650 9.200 10.750 8.650 2.000 43.050
1 *
1 *
1 *
1 25 個人 東京学館 2480 浅井 友 3 11.300 8.900 9.950 12.050 11.250 9.700 63.150
1 個人 東京学館 2400 圓尾 友章 1 * * * * * * *
1 31 個人 銚子商業 2100 森 真之介 1 12.100 4.950 5.650 13.300 9.650 6.800 52.450
1 15 個人 銚子商業 2101 丁子 大樹 1 13.000 10.850 9.500 14.800 11.500 12.500 72.150
1 *
1 *
1 *



男子速報No.
.平成22年度　第63回千葉県高等学校総合体育大会　体操競技

平成22年5月29日(土)・30日(日)
千葉県総合スポーツセンター体育館

班 順位 参加 学校名 背番号 選手名 学年 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 合計
2 27 個人 柏日体 8187 鳥羽 拓也 3 10.300 9.250 9.650 11.000 11.400 8.500 60.100
2 22 個人 柏日体 8100 和田 祐哉 1 11.500 9.600 10.400 11.800 10.900 11.100 65.300
2 個人 柏日体 8189 菅田 裕介 3 * * * * * * *
2 *
2 *
2 *
2 *
2 18 個人 市立習志野 3390 五十里 優歩 2 12.400 10.250 9.900 12.700 11.050 12.550 68.850
2 21 個人 市立習志野 3392 染谷 啓介 2 11.900 6.900 11.800 12.600 12.650 12.100 67.950
2 19 個人 市立習志野 3394 石井 健一 2 11.000 10.000 10.500 13.100 11.900 12.250 68.750
2 個人 市立習志野 3300 徳永 晴優 1 * * * * * * *
2 *
2 *
2 *
2 47 団体 日大習志野 5480 遠藤 隼 3 8.950 1.800 8.000 10.600 7.300 4.200 40.850
2 49 団体 日大習志野 5481 石橋 大雅 3 9.200 2.650 7.950 10.950 8.150 1.700 40.600
2 61 団体 日大習志野 5482 小池 貴裕 3 9.200 1.950 1.900 9.100 7.800 2.100 32.050
2 48 団体 日大習志野 5484 田村 新之助 3 8.100 3.100 8.900 10.700 8.050 1.800 40.650
2 8 団体 日大習志野 ベスト３ 27.350 7.700 24.850 32.250 24.000 8.100 124.250

2 *
2 *
2 団体 市川 6281 中島 輝一 3 0.000 0.000 * 10.800 8.300 0.000 *
2 36 団体 市川 6201 川名 冬士 1 10.500 3.700 9.300 11.500 9.700 2.000 46.700
2 38 団体 市川 6290 徳田 雄亮 2 11.650 2.500 8.600 11.250 9.700 2.650 46.350
2 52 団体 市川 6291 長嶋 由弥 2 10.400 6.400 3.350 11.000 5.050 1.600 37.800
2 7 団体 市川 ベスト３ 32.550 12.600 21.250 33.750 27.700 6.250 134.100

2 *
2 *
2 45 個人 専修大松戸 7187 中島 知洋 3 9.600 2.700 8.650 10.450 8.600 2.400 42.400
2 54 個人 専修大松戸 7191 久我 理 3 5.700 3.800 9.000 9.000 7.550 2.500 37.550
2 60 個人 専修大松戸 7192 高橋 昌治 2 5.000 3.150 3.200 9.900 8.650 2.200 32.100
2 *
2 *
2 *
2 *
2 44 団体 八千代松陰 3281 宇佐美 輝 3 8.950 3.500 8.200 10.800 9.350 1.800 42.600
2 39 団体 八千代松陰 3283 桜井 羽杏 3 9.400 3.800 8.950 11.150 10.300 2.300 45.900
2 42 団体 八千代松陰 3285 嶋田 航大 3 8.950 3.600 8.400 10.600 9.650 2.500 43.700
2 35 団体 八千代松陰 3286 谷口 智明 3 11.050 4.250 8.600 12.000 8.650 3.000 47.550
2 6 団体 八千代松陰 ベスト３ 29.400 11.650 25.950 33.950 29.300 7.800 138.050

2 *
2 *
2 55 個人 日大習志野 5483 杉本 岳 3 7.400 2.650 6.800 10.250 7.900 1.800 36.800
2 56 個人 日大習志野 5485 岩井 雄佑 3 8.400 2.700 6.050 10.700 5.800 2.200 35.850
2 個人 船橋二和 5200 小川 大樹 1 9.000 * * 11.000 * 2.550 *
2 17 個人 市立船橋 5194 宮崎 優強 2 12.200 12.050 11.800 12.400 11.400 11.550 71.400
2 *
2 *
2 *



男子速報No.
.平成22年度　第63回千葉県高等学校総合体育大会　体操競技

平成22年5月29日(土)・30日(日)
千葉県総合スポーツセンター体育館

班 順位 参加 学校名 背番号 選手名 学年 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 合計
3 5 団体 市立習志野 3380 北本 明 3 13.900 12.950 13.200 15.400 13.800 12.750 82.000
3 8 団体 市立習志野 3382 常世田 泰宏 3 14.000 12.650 12.700 14.800 13.000 13.150 80.300
3 3 団体 市立習志野 3391 小倉 佳祐 2 14.500 12.700 12.900 16.700 13.550 13.150 83.500
3 11 団体 市立習志野 3381 中澤 健太 3 12.950 12.350 12.000 14.100 12.950 13.750 78.100
3 2 団体 市立習志野 ベスト３ 42.400 38.300 38.800 46.900 40.350 40.050 246.800

3 *
3 *
3 33 団体 専修大松戸 7181 吉野 大輝 3 10.750 3.800 8.250 11.300 9.600 7.100 50.800
3 29 団体 専修大松戸 7184 加藤 明 3 10.200 6.300 8.450 11.150 10.200 7.800 54.100
3 32 団体 専修大松戸 7185 小祝 大輝 3 10.800 3.900 9.800 11.000 9.200 7.300 52.000
3 34 団体 専修大松戸 7183 山脇 悠史 3 10.600 6.650 8.300 12.000 9.100 2.500 49.150
3 4 団体 専修大松戸 ベスト３ 32.150 16.850 26.550 34.450 29.000 22.200 161.200

3 *
3 *
3 30 団体 千葉工業 4183 松原 和輝 3 10.050 8.550 9.800 12.150 8.150 4.300 53.000
3 50 団体 千葉工業 4191 松下 尚矢 2 9.100 1.900 7.850 11.100 7.900 2.700 40.550
3 28 団体 千葉工業 4101 中村 達哉 1 10.800 9.150 8.400 11.050 10.100 9.600 59.100
3 *
3 5 団体 千葉工業 ベスト３ 29.950 19.600 26.050 34.300 26.150 16.600 152.650

3 *
3 *
3 4 団体 市立船橋 5181 大川 翔平 3 13.450 13.550 13.650 14.300 13.700 14.250 82.900
3 1 団体 市立船橋 5191 野々村 笙吾 2 14.300 13.500 15.150 16.250 14.600 14.700 88.500
3 2 団体 市立船橋 5192 今林 開人 2 13.900 14.800 13.400 15.450 14.700 14.300 86.550
3 6 団体 市立船橋 5101 野々村 晃司 1 13.650 11.450 13.900 14.300 14.200 13.850 81.350
3 1 団体 市立船橋 ベスト３ 41.850 41.850 42.700 46.000 43.500 43.250 259.150

3 *
3 *
3 10 個人 市立船橋 5182 八木 拓馬 3 12.500 12.550 12.700 14.050 13.200 13.150 78.150
3 9 個人 市立船橋 5193 東山 壮志 2 13.900 11.950 12.350 14.700 12.800 12.900 78.600
3 7 個人 市立船橋 5102 鈴木 大介 1 13.750 11.450 13.100 14.450 14.450 14.100 81.300
3 12 個人 市立習志野 3383 平田 祐一郎 3 12.800 13.350 12.750 14.000 13.050 10.700 76.650
3 *
3 *
3 *
3 20 団体 柏日体 8180 東藤 智朗 3 12.100 11.100 9.800 13.100 11.700 10.300 68.100
3 23 団体 柏日体 8181 鷲尾 圭介 3 11.450 7.650 10.950 12.600 11.200 10.200 64.050
3 26 団体 柏日体 8182 山田 瞬一 3 10.800 7.250 10.200 12.950 9.750 10.250 61.200
3 24 団体 柏日体 8190 高橋 大地 2 11.250 10.750 9.200 12.100 10.450 10.100 63.850
3 3 団体 柏日体 ベスト３ 34.800 29.500 30.950 38.650 33.350 30.750 198.000

3 *
3 *



男子速報No.
.

平成22年度　第63回千葉県高等学校総合体育大会　体操競技

平成22年5月29日(土)・30日(日)
千葉県総合スポーツセンター体育館

順位 参加 学校名 背番号 選手名 学年 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 合計
1 団体 市立船橋 ベスト３ 41.850 41.850 42.700 46.000 43.500 43.250 259.150

2 団体 市立習志野 ベスト３ 42.400 38.300 38.800 46.900 40.350 40.050 246.800

3 団体 柏日体 ベスト３ 34.800 29.500 30.950 38.650 33.350 30.750 198.000

4 団体 専修大松戸 ベスト３ 32.150 16.850 26.550 34.450 29.000 22.200 161.200

5 団体 千葉工業 ベスト３ 29.950 19.600 26.050 34.300 26.150 16.600 152.650

6 団体 八千代松陰 ベスト３ 29.400 11.650 25.950 33.950 29.300 7.800 138.050

7 団体 市川 ベスト３ 32.550 12.600 21.250 33.750 27.700 6.250 134.100

8 団体 日大習志野 ベスト３ 27.350 7.700 24.850 32.250 24.000 8.100 124.250

9 団体 安房 ベスト３ 16.600 4.450 5.700 30.800 13.800 5.000 76.350

順位 参加 学校名 背番号 選手名 学年 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 合計
1 団体 市立船橋 5191 野々村 笙吾 2 14.300 13.500 15.150 16.250 14.600 14.700 88.500
2 団体 市立船橋 5192 今林 開人 2 13.900 14.800 13.400 15.450 14.700 14.300 86.550
3 団体 市立習志野 3391 小倉 佳祐 2 14.500 12.700 12.900 16.700 13.550 13.150 83.500
4 団体 市立船橋 5181 大川 翔平 3 13.450 13.550 13.650 14.300 13.700 14.250 82.900
5 団体 市立習志野 3380 北本 明 3 13.900 12.950 13.200 15.400 13.800 12.750 82.000
6 団体 市立船橋 5101 野々村 晃司 1 13.650 11.450 13.900 14.300 14.200 13.850 81.350
7 個人 市立船橋 5102 鈴木 大介 1 13.750 11.450 13.100 14.450 14.450 14.100 81.300
8 団体 市立習志野 3382 常世田 泰宏 3 14.000 12.650 12.700 14.800 13.000 13.150 80.300
9 個人 市立船橋 5193 東山 壮志 2 13.900 11.950 12.350 14.700 12.800 12.900 78.600
10 個人 市立船橋 5182 八木 拓馬 3 12.500 12.550 12.700 14.050 13.200 13.150 78.150
11 団体 市立習志野 3381 中澤 健太 3 12.950 12.350 12.000 14.100 12.950 13.750 78.100
12 個人 市立習志野 3383 平田 祐一郎 3 12.800 13.350 12.750 14.000 13.050 10.700 76.650
13 個人 市立習志野 3302 松井 勇汰 1 13.300 11.700 11.400 13.900 12.900 11.450 74.650
14 個人 市立習志野 3303 平山 凌 1 12.750 10.450 11.550 13.600 11.850 12.350 72.550
15 個人 銚子商業 2101 丁子 大樹 1 13.000 10.850 9.500 14.800 11.500 12.500 72.150
16 個人 市立習志野 3301 早坂 航太 1 13.600 11.300 10.350 13.150 12.100 11.300 71.800
17 個人 市立船橋 5194 宮崎 優強 2 12.200 12.050 11.800 12.400 11.400 11.550 71.400
18 個人 市立習志野 3390 五十里 優歩 2 12.400 10.250 9.900 12.700 11.050 12.550 68.850
19 個人 市立習志野 3394 石井 健一 2 11.000 10.000 10.500 13.100 11.900 12.250 68.750
20 団体 柏日体 8180 東藤 智朗 3 12.100 11.100 9.800 13.100 11.700 10.300 68.100
21 個人 市立習志野 3392 染谷 啓介 2 11.900 6.900 11.800 12.600 12.650 12.100 67.950
22 個人 柏日体 8100 和田 祐哉 1 11.500 9.600 10.400 11.800 10.900 11.100 65.300
23 団体 柏日体 8181 鷲尾 圭介 3 11.450 7.650 10.950 12.600 11.200 10.200 64.050
24 団体 柏日体 8190 高橋 大地 2 11.250 10.750 9.200 12.100 10.450 10.100 63.850
25 個人 東京学館 2480 浅井 友 3 11.300 8.900 9.950 12.050 11.250 9.700 63.150
26 団体 柏日体 8182 山田 瞬一 3 10.800 7.250 10.200 12.950 9.750 10.250 61.200
27 個人 柏日体 8187 鳥羽 拓也 3 10.300 9.250 9.650 11.000 11.400 8.500 60.100
28 団体 千葉工業 4101 中村 達哉 1 10.800 9.150 8.400 11.050 10.100 9.600 59.100
29 団体 専修大松戸 7184 加藤 明 3 10.200 6.300 8.450 11.150 10.200 7.800 54.100
30 団体 千葉工業 4183 松原 和輝 3 10.050 8.550 9.800 12.150 8.150 4.300 53.000
31 個人 銚子商業 2100 森 真之介 1 12.100 4.950 5.650 13.300 9.650 6.800 52.450
32 団体 専修大松戸 7185 小祝 大輝 3 10.800 3.900 9.800 11.000 9.200 7.300 52.000
33 団体 専修大松戸 7181 吉野 大輝 3 10.750 3.800 8.250 11.300 9.600 7.100 50.800
34 団体 専修大松戸 7183 山脇 悠史 3 10.600 6.650 8.300 12.000 9.100 2.500 49.150
35 団体 八千代松陰 3286 谷口 智明 3 11.050 4.250 8.600 12.000 8.650 3.000 47.550
36 団体 市川 6201 川名 冬士 1 10.500 3.700 9.300 11.500 9.700 2.000 46.700
37 個人 昭和 6101 河島 樹希 1 11.000 4.250 4.300 12.150 8.650 6.150 46.500
38 団体 市川 6290 徳田 雄亮 2 11.650 2.500 8.600 11.250 9.700 2.650 46.350
39 団体 八千代松陰 3283 桜井 羽杏 3 9.400 3.800 8.950 11.150 10.300 2.300 45.900
40 個人 柏日体 8185 紀平 圭吾 3 9.800 4.200 8.400 11.100 9.450 2.400 45.350
41 個人 柏日体 8186 長谷川 祐介 3 9.100 4.100 8.850 11.100 9.350 2.000 44.500
42 団体 八千代松陰 3285 嶋田 航大 3 8.950 3.600 8.400 10.600 9.650 2.500 43.700
43 個人 八千代松陰 3282 笠原 仁 3 9.800 2.650 9.200 10.750 8.650 2.000 43.050
44 団体 八千代松陰 3281 宇佐美 輝 3 8.950 3.500 8.200 10.800 9.350 1.800 42.600
45 個人 専修大松戸 7187 中島 知洋 3 9.600 2.700 8.650 10.450 8.600 2.400 42.400



男子速報No.
.

平成22年度　第63回千葉県高等学校総合体育大会　体操競技

平成22年5月29日(土)・30日(日)
千葉県総合スポーツセンター体育館

順位 参加 学校名 背番号 選手名 学年 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 合計
46 個人 柏日体 8191 嶋 竜二 2 9.800 2.250 8.650 10.450 7.600 2.150 40.900
47 団体 日大習志野 5480 遠藤 隼 3 8.950 1.800 8.000 10.600 7.300 4.200 40.850
48 団体 日大習志野 5484 田村 新之助 3 8.100 3.100 8.900 10.700 8.050 1.800 40.650
49 団体 日大習志野 5481 石橋 大雅 3 9.200 2.650 7.950 10.950 8.150 1.700 40.600
50 団体 千葉工業 4191 松下 尚矢 2 9.100 1.900 7.850 11.100 7.900 2.700 40.550
51 個人 八千代松陰 3293 塚越 靖誠 2 8.800 2.550 9.650 10.350 5.100 2.000 38.450
52 団体 市川 6291 長嶋 由弥 2 10.400 6.400 3.350 11.000 5.050 1.600 37.800
53 個人 八千代松陰 3284 笹本 貴俊 3 8.800 2.600 5.700 10.900 7.800 1.950 37.750
54 個人 専修大松戸 7191 久我 理 3 5.700 3.800 9.000 9.000 7.550 2.500 37.550
55 個人 日大習志野 5483 杉本 岳 3 7.400 2.650 6.800 10.250 7.900 1.800 36.800
56 個人 日大習志野 5485 岩井 雄佑 3 8.400 2.700 6.050 10.700 5.800 2.200 35.850
57 個人 八千代松陰 3291 澁谷 晃宏 2 9.300 2.400 5.600 11.000 3.900 1.800 34.000
58 個人 市川 6202 松戸 亮 1 10.500 1.350 5.650 10.700 3.800 1.000 33.000
59 個人 八千代松陰 3287 久木元 裕弥 3 6.300 2.750 3.850 10.800 6.400 2.400 32.500
60 個人 専修大松戸 7192 高橋 昌治 2 5.000 3.150 3.200 9.900 8.650 2.200 32.100
61 団体 日大習志野 5482 小池 貴裕 3 9.200 1.950 1.900 9.100 7.800 2.100 32.050
62 団体 安房 1282 林 知希 3 8.300 2.200 2.000 10.000 4.300 2.000 28.800
63 団体 安房 1281 川名 雅之 3 3.900 1.150 2.500 10.600 5.950 1.800 25.900
64 団体 安房 1290 加藤 廉太郎 2 4.400 1.100 1.200 10.200 3.550 1.200 21.650

個人 市立習志野 3393 盛 誠也 2 * * * * * * *
個人 東京学館 2400 圓尾 友章 1 * * * * * * *
個人 柏日体 8189 菅田 裕介 3 * * * * * * *
個人 市立習志野 3300 徳永 晴優 1 * * * * * * *
団体 市川 6281 中島 輝一 3 0.000 0.000 * 10.800 8.300 0.000 *
個人 船橋二和 5200 小川 大樹 1 9.000 * * 11.000 * 2.550 *



　　　　　　　　　女子速報No.

平成22年度　第63回千葉県高等学校総合体育大会　体操競技

平成22年5月29日(土)・30日(日)
千葉県総合スポーツセンター体育館

班 順位 参加 学校名 背番号 選手名 学年 跳馬 平行棒 平均台 ゆか 合計
1 20 個人 昭和学院 6101 松野尾 萌未 1 9.900 8.950 11.750 11.050 41.650
1 22 個人 昭和学院 6103 原田 あい子 1 10.200 5.100 10.550 10.600 36.450
1 26 個人 昭和学院 6104 石井 柚花 1 9.300 4.800 7.950 8.500 30.550
1 *
1 *
1 *
1 *
1 16 個人 市立習志野 3391 寺嶋 由葉 2 12.050 8.400 10.650 11.250 42.350
1 14 個人 市立習志野 3302 高柳 結子 1 10.950 8.200 12.000 11.800 42.950
1 23 個人 市立習志野 3393 清水 柚衣 2 9.100 8.800 8.750 9.650 36.300
1 *
1 *
1 *
1 *
1 35 団体 船橋二和 5290 伊藤 静香 2 3.000 2.200 5.250 7.550 18.000
1 団体 船橋二和 5291 中島 瑞樹 2 * * * * *
1 40 団体 船橋二和 5292 前島 瞳美 2 3.000 0.350 2.700 7.300 13.350
1 38 団体 船橋二和 5293 米田 春香 2 6.900 2.200 3.100 3.100 15.300
1 7 団体 船橋二和 ベスト３ 12.900 4.750 11.050 17.950 46.650
1 *
1 *
1 *
1 *
1 *
1 *
1 *
1 *
1 *
2 31 個人 安房 1292 石川 由杜香 2 8.850 2.800 4.800 6.700 23.150
2 41 個人 安房 1291 羽田 優美 2 3.000 2.300 1.300 5.800 12.400
2 34 個人 松尾 1391 向井 真祈 2 8.600 1.700 2.500 5.450 18.250
2 *
2 *
2 *
2 *
2 29 個人 日大習志野 5480 市江 百合 3 9.150 4.600 6.550 6.200 26.500
2 44 個人 日大習志野 5481 杉本 有理子 3 3.000 0.000 1.800 2.250 7.050
2 19 個人 昭和学院 6182 山﨑 緑 3 12.750 6.700 10.550 11.700 41.700
2 17 個人 昭和学院 6194 五十嵐 美咲 2 10.800 9.750 9.500 12.200 42.250
2 *
2 *
2 *
2 39 個人 専修大松戸 7182 仲谷 遥 3 0.000 2.250 4.800 6.550 13.600
2 30 個人 専修大松戸 7191 中山 美織 2 9.100 3.000 4.500 8.000 24.600
2 個人 聖徳大附属 7292 河目 由望香 2 * * * * *
2 24 個人 聖徳大附属 7286 渡辺 遥 3 10.350 7.850 8.200 8.500 34.900
2 *
2 *
2 *
2 *
2 *
2 *
2 *
2 *
2 *
2 *



　　　　　　　　　女子速報No.

平成22年度　第63回千葉県高等学校総合体育大会　体操競技

平成22年5月29日(土)・30日(日)
千葉県総合スポーツセンター体育館

班 順位 参加 学校名 背番号 選手名 学年 跳馬 平行棒 平均台 ゆか 合計
3 25 団体 柏日体 8192 松永 沙紀 2 9.650 6.900 8.150 8.700 33.400
3 27 団体 柏日体 8100 松戸 沙月 1 9.250 2.900 6.800 10.100 29.050
3 32 団体 柏日体 8101 高橋 七生 1 8.550 1.900 5.950 4.600 21.000
3 *
3 4 団体 柏日体 ベスト３ 27.450 11.700 20.900 23.400 83.450
3 *
3 *
3 28 団体 安房 1280 川名 すみれ 3 8.450 2.900 6.950 9.350 27.650
3 33 団体 安房 1281 伊介 麻央 3 8.350 1.850 1.900 7.550 19.650
3 43 団体 安房 1282 小澤 怜加 3 3.000 2.400 0.800 1.300 7.500
3 36 団体 安房 1283 藤川 ユカリ 3 9.000 1.600 1.000 6.250 17.850
3 6 団体 安房 ベスト３ 25.800 7.150 9.850 23.150 65.950
3 *
3 *
3 21 団体 佐原 2380 石川 晴菜 3 10.750 7.850 9.500 11.000 39.100
3 18 団体 佐原 2381 坂 実歩 3 12.500 7.500 10.900 11.300 42.200
3 45 団体 佐原 2390 石橋 優莉 2 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
3 *
3 5 団体 佐原 ベスト３ 23.250 15.350 20.400 22.300 81.300
3 *
3 *
3 個人 市立習志野 3392 荒井 萌奈 2 * * * * *
3 42 個人 市立習志野 3390 三橋 真美 2 0.000 0.000 9.750 0.000 9.750
3 37 個人 八千代 3190 高橋 葵 2 0.000 0.000 8.400 7.650 16.050
3 個人 八千代 3191 宗像 華子 2 * * * * *
3 *
3 *
3 *
4 6 個人 銚子商業 2181 鎌倉 渚 3 13.100 11.500 12.050 11.350 48.000
4 12 個人 銚子商業 2100 小林 茜 1 12.200 8.750 10.550 11.550 43.050
4 個人 市立習志野 3395 緑川 千絵美 2 * * * * *
4 個人 市立習志野 3380 櫻井 美葵 3 * * * * *
4 *
4 *
4 *
4 2 団体 昭和学院 6181 奥西 恵里 3 13.100 12.350 13.300 13.750 52.500
4 1 団体 昭和学院 6191 大澤 都 2 13.000 12.500 14.400 13.850 53.750
4 5 団体 昭和学院 6192 家城 七海 2 12.700 10.150 12.600 13.600 49.050
4 9 団体 昭和学院 6102 吉村 美花 1 11.550 9.200 12.750 13.550 47.050
4 1 団体 昭和学院 ベスト３ 38.800 35.000 40.450 41.200 155.450

4 *
4 *
4 10 団体 市立習志野 3381 石井 千尋 3 12.550 10.200 10.650 12.650 46.050
4 3 団体 市立習志野 3396 小林 千尋 2 12.650 12.200 12.300 13.150 50.300
4 4 団体 市立習志野 3301 高田 友梨 1 12.950 10.800 12.900 13.450 50.100
4 8 団体 市立習志野 3300 町田 有理佳 1 12.500 10.800 12.000 12.200 47.500
4 2 団体 市立習志野 ベスト３ 38.150 33.800 37.200 39.250 148.400

4 *
4 *
4 7 団体 聖徳大学附属 7282 山田 あゆみ 3 12.850 10.800 11.850 12.400 47.900
4 13 団体 聖徳大学附属 7283 杉﨑 ゆり菜 3 10.550 9.800 10.650 12.000 43.000
4 15 団体 聖徳大学附属 7284 波多野 香菜 3 12.450 10.200 8.450 11.700 42.800
4 11 団体 聖徳大学附属 7291 紅林 実里 2 12.550 8.450 11.750 12.550 45.300
4 3 団体 聖徳大学附属 ベスト３ 37.850 30.800 34.250 36.950 139.850

4 *
4 *



　　　　　　　　　女子速報No.

平成22年度　第63回千葉県高等学校総合体育大会　体操競技

平成22年5月29日(土)・30日(日)
千葉県総合スポーツセンター体育館

順位 参加 学校名 背番号 選手名 学年 跳馬 平行棒 平均台 ゆか 合計
1 団体 昭和学院 ベスト３ 38.800 35.000 40.450 41.200 155.450

2 団体 市立習志野 ベスト３ 38.150 33.800 37.200 39.250 148.400

3 団体 聖徳大学附属 ベスト３ 37.850 30.800 34.250 36.950 139.850

4 団体 柏日体 ベスト３ 27.450 11.700 20.900 23.400 83.450
5 団体 佐原 ベスト３ 23.250 15.350 20.400 22.300 81.300
6 団体 安房 ベスト３ 25.800 7.150 9.850 23.150 65.950
7 団体 船橋二和 ベスト３ 12.900 4.750 11.050 17.950 46.650

順位 参加 学校名 背番号 選手名 学年 跳馬 平行棒 平均台 ゆか 合計
1 団体 昭和学院 6191 大澤 都 2 13.000 12.500 14.400 13.850 53.750
2 団体 昭和学院 6181 奥西 恵里 3 13.100 12.350 13.300 13.750 52.500
3 団体 市立習志野 3396 小林 千尋 2 12.650 12.200 12.300 13.150 50.300
4 団体 市立習志野 3301 高田 友梨 1 12.950 10.800 12.900 13.450 50.100
5 団体 昭和学院 6192 家城 七海 2 12.700 10.150 12.600 13.600 49.050
6 個人 銚子商業 2181 鎌倉 渚 3 13.100 11.500 12.050 11.350 48.000
7 団体 聖徳大学附属 7282 山田 あゆみ 3 12.850 10.800 11.850 12.400 47.900
8 団体 市立習志野 3300 町田 有理佳 1 12.500 10.800 12.000 12.200 47.500
9 団体 昭和学院 6102 吉村 美花 1 11.550 9.200 12.750 13.550 47.050
10 団体 市立習志野 3381 石井 千尋 3 12.550 10.200 10.650 12.650 46.050
11 団体 聖徳大学附属 7291 紅林 実里 2 12.550 8.450 11.750 12.550 45.300
12 個人 銚子商業 2100 小林 茜 1 12.200 8.750 10.550 11.550 43.050
13 団体 聖徳大学附属 7283 杉﨑 ゆり菜 3 10.550 9.800 10.650 12.000 43.000
14 個人 市立習志野 3302 高柳 結子 1 10.950 8.200 12.000 11.800 42.950
15 団体 聖徳大学附属 7284 波多野 香菜 3 12.450 10.200 8.450 11.700 42.800
16 個人 市立習志野 3391 寺嶋 由葉 2 12.050 8.400 10.650 11.250 42.350
17 個人 昭和学院 6194 五十嵐 美咲 2 10.800 9.750 9.500 12.200 42.250
18 団体 佐原 2381 坂 実歩 3 12.500 7.500 10.900 11.300 42.200
19 個人 昭和学院 6182 山﨑 緑 3 12.750 6.700 10.550 11.700 41.700
20 個人 昭和学院 6101 松野尾 萌未 1 9.900 8.950 11.750 11.050 41.650
21 団体 佐原 2380 石川 晴菜 3 10.750 7.850 9.500 11.000 39.100
22 個人 昭和学院 6103 原田 あい子 1 10.200 5.100 10.550 10.600 36.450
23 個人 市立習志野 3393 清水 柚衣 2 9.100 8.800 8.750 9.650 36.300
24 個人 聖徳大附属 7286 渡辺 遥 3 10.350 7.850 8.200 8.500 34.900
25 団体 柏日体 8192 松永 沙紀 2 9.650 6.900 8.150 8.700 33.400
26 個人 昭和学院 6104 石井 柚花 1 9.300 4.800 7.950 8.500 30.550
27 団体 柏日体 8100 松戸 沙月 1 9.250 2.900 6.800 10.100 29.050
28 団体 安房 1280 川名 すみれ 3 8.450 2.900 6.950 9.350 27.650
29 個人 日大習志野 5480 市江 百合 3 9.150 4.600 6.550 6.200 26.500
30 個人 専修大松戸 7191 中山 美織 2 9.100 3.000 4.500 8.000 24.600
31 個人 安房 1292 石川 由杜香 2 8.850 2.800 4.800 6.700 23.150
32 団体 柏日体 8101 高橋 七生 1 8.550 1.900 5.950 4.600 21.000
33 団体 安房 1281 伊介 麻央 3 8.350 1.850 1.900 7.550 19.650
34 個人 松尾 1391 向井 真祈 2 8.600 1.700 2.500 5.450 18.250
35 団体 船橋二和 5290 伊藤 静香 2 3.000 2.200 5.250 7.550 18.000
36 団体 安房 1283 藤川 ユカリ 3 9.000 1.600 1.000 6.250 17.850
37 個人 八千代 3190 高橋 葵 2 0.000 0.000 8.400 7.650 16.050
38 団体 船橋二和 5293 米田 春香 2 6.900 2.200 3.100 3.100 15.300
39 個人 専修大松戸 7182 仲谷 遥 3 0.000 2.250 4.800 6.550 13.600
40 団体 船橋二和 5292 前島 瞳美 2 3.000 0.350 2.700 7.300 13.350
41 個人 安房 1291 羽田 優美 2 3.000 2.300 1.300 5.800 12.400
42 個人 市立習志野 3390 三橋 真美 2 0.000 0.000 9.750 0.000 9.750
43 団体 安房 1282 小澤 怜加 3 3.000 2.400 0.800 1.300 7.500
44 個人 日大習志野 5481 杉本 有理子 3 3.000 0.000 1.800 2.250 7.050
45 団体 佐原 2390 石橋 優莉 2 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000



　　　　　　　　　女子速報No.

平成22年度　第63回千葉県高等学校総合体育大会　体操競技

平成22年5月29日(土)・30日(日)
千葉県総合スポーツセンター体育館

順位 参加 学校名 背番号 選手名 学年 跳馬 平行棒 平均台 ゆか 合計
団体 船橋二和 5291 中島 瑞樹 2 * * * * *
個人 聖徳大附属 7292 河目 由望香 2 * * * * *
個人 市立習志野 3392 荒井 萌奈 2 * * * * *
個人 八千代 3191 宗像 華子 2 * * * * *
個人 市立習志野 3395 緑川 千絵美 2 * * * * *
個人 市立習志野 3380 櫻井 美葵 3 * * * * *



*****************************************************************************************

平成22年度　第63回千葉県高等学校総合体育大会
体操競技

会場：千葉県総合スポーツセンター体育館　　大会日：平成22年5月29日(土)･30日(日)

*****************************************************************************************

【大会成績】
男子団体総合 男子個人総合

順位 学校名 合計 順位 学校名 選手名 学年 出身中学 合計

1 市立船橋 259.150 1 市立船橋 野々村 笙吾 2 八千代市立村上東 88.500

2 市立習志野 246.800 2 市立船橋 今林 開人 2 佐倉市立井野 86.550

3 柏日体 198.000 3 市立習志野 小倉 佳祐 2 佐倉市立臼井 83.500

4 専修大松戸 161.200 4 市立船橋 大川 翔平 3 長野市立東部 82.900

5 千葉工業 152.650 5 市立習志野 北本 明 3 柏市立中原 82.000

6 八千代松陰 138.050 6 市立船橋 野々村 晃司 1 八千代市立村上東 81.350

7 市川 134.100 7 市立船橋 鈴木 大介 1 佐倉市立臼井南 81.300
8 日大習志野 124.250 8 市立習志野 常世田 泰宏 3 船橋市立大穴 80.300

9 市立船橋 東山 壮志 2 市原市千種 78.600

全国大会出場団体･個人 10 市立船橋 八木 拓馬 3 豊島区立西池袋 78.150

11 市立習志野 中澤 健太 3 柏市立柏第四 78.100

団体 12 市立習志野 平田 祐一郎 3 富里市立富里 76.650
市立船橋 13 市立習志野 松井 勇汰 1 千葉市立貝塚 74.650

14 市立習志野 平山 凌 1 千葉市立小中台 72.550

個人 15 銚子商業 丁子 大樹 1 銚子市立第四 72.150
小倉 佳祐 市立習志野 16 市立習志野 早坂 航太 1 千葉市立貝塚 71.800
北本 明 市立習志野 17 市立船橋 宮崎 優強 2 成田市立西 71.400

補) 常世田 泰宏 市立習志野 18 市立習志野 五十里 優歩 2 習志野市立第三 68.850

補) 東山 壮志 市立船橋 19 市立習志野 石井 健一 2 山武市立山武 68.750
20 柏日体 東藤 智朗 3 松戸市立六実 68.100

女子団体総合 女子個人総合

順位 学校名 合計 順位 学校名 選手名 学年 出身中学 合計

1 昭和学院 155.450 1 昭和学院 大澤 都 2 昭和学院 53.750

2 市立習志野 148.400 2 昭和学院 奥西 恵里 3 昭和学院 52.500

3 聖徳大学附属 139.850 3 市立習志野 小林 千尋 2 習志野市立第四 50.300

4 柏日体 83.450 4 市立習志野 高田 友梨 1 船橋市立前原 50.100

5 佐原 81.300 5 昭和学院 家城 七海 2 昭和学院 49.050

6 安房 65.950 6 銚子商業 鎌倉 渚 3 銚子市立第一 48.000

7 船橋二和 46.650 7 聖徳大学附属 山田 あゆみ 3 聖徳大附属 47.900
8 市立習志野 町田 有理佳 1 松戸市立常盤平 47.500

9 昭和学院 吉村 美花 1 昭和学院 47.050

全国大会出場団体･個人 10 市立習志野 石井 千尋 3 千葉市立草野 46.050

11 聖徳大学附属 紅林 実里 2 聖徳大附属 45.300

団体 12 銚子商業 小林 茜 1 香取市立佐原第五 43.050
昭和学院 13 聖徳大学附属 杉﨑 ゆり菜 3 聖徳大附属 43.000

14 市立習志野 高柳 結子 1 千葉市立朝日ヶ丘 42.950

個人 15 聖徳大学附属 波多野 香菜 3 聖徳大附属 42.800
小林 千尋 市立習志野 16 市立習志野 寺嶋 由葉 2 船橋市立法田 42.350
高田 友梨 市立習志野 17 昭和学院 五十嵐 美咲 2 昭和学院 42.250

補) 鎌倉 渚 銚子商業 18 佐原 坂 実歩 3 香取市立小見川 42.200

補) 山田 あゆみ 聖徳大学附属 19 昭和学院 山﨑 緑 3 昭和学院 41.700
20 昭和学院 松野尾 萌未 1 昭和学院 41.650


